Ad aures—de *his quae vi metusve*.., X.1.40.3.  
Ad aures—de *poenis*, X.5.37.10.  
Ad aures—de *praescriptionibus*, X.2.26.6.  
Ad aures—de *rebus ecclesiae alien. vel non*, X.3.13.7.  
Ad aures—de *scriptis*, X.1.3.8.  
Ad aures—de *simonia*.., X.5.3.24.  
Ad aures—de *temporibus ordinationum*.., X.1.11.5.  
Ad certitudinem—de *sententia excommunicationis*, Extrav. Com.5.10.3.  
Ad compescendas—de *sequestratione*.., Clem.2.6.1.  
Ad conditorem—de *verborum significacione*, Extrav. Io. XXII.14.3.  
Ad cuiuslibet—de *praebendis*.., Extrav. Com.3.2.9.  
Ad decimas—de *restitutione spoliatorum*, VI.2.5.2.  
Ad decorum—de *institutionibus*, X.3.7.5.  
Ad Deum, C.32 q.5. c.7.  
Ad dissolvendum—de *desponsatione impuberum*, X.4.2.13.  
Ad ecclesiasticum, D.58 c.1.  
Ad eius vero, D.5 c.4.  
Ad eminentiam—de *sententia excom.*, X.5.39.20.  
Ad episcopos, C.17 q.4 c.11.  
Ad extirpandas—de *filii presbyterorum*.., X.1.17.11.  
Ad falsariorum—de *crimine falsi*, X.5.20.7.  

Ad fidem, C.23 q.5 c.33.  
Ad haec: Decimationes, C.13 q.2 c.1 Gr.a.  
Ad haec<sup>1</sup>—de *appellationibus*.., X.2.28.6.  
Ad haec<sup>2</sup>—de *appellationibus*.., X.2.28.20.  
Ad haec<sup>3</sup>—de *appellationibus*.., X.2.28.27.  
Ad haec<sup>4</sup>—de *appellationibus*.., X.2.28.30.  
Ad haec<sup>5</sup>—de *appellationibus*.., X.2.28.37.  
Ad haec—de *consecratione ecclesiae*.., X.3.40.1.  
Ad haec—de *decimis*.., X.3.30.15.  
Ad haec—de *dolo et contumacia*, X.2.14.1.  
Ad haec—de *excessibus praelatorum*.., X.5.31.2.  
Ad haec—de *filii presbyterorum*.., X.1.17.12.  
Ad haec—de *iudeis*.., X.5.6.8.  
Ad haec—de *officio archidiaconi*, X.1.23.7.  
Ad haec—de *officio vicarii*, X.1.28.3.  
Ad haec—de *postulatione praelatorum*, X.1.5.1.  
Ad haec—de *praebendis*.., X.3.5.13.  
Ad haec—de *privilegiis*.., X.5.33.5.  
Ad haec—de *religiosis domibus*.., X.3.36.4.  
Ad haec—de *scriptis*, X.1.3.10.  
Ad haec—de *sententia excom.*, X.5.39.12.  
Ad haec—de *testamentis*.., X.3.26.8.  
Ad hoc dispositionis, D.89 c.7.  
Ad hoc locorum, C.16 q.1 c.63.  
Ad hoc baptismus, D.4 c.143 de cons.  
Ad hoc—de *auctoritate et usu pallii*, X.1.8.2.  
Ad hoc—de *sequestratione*.., X.2.17.1.  
Ad hoc—de *solutionibus*, X.3.23.1.  
Ad hoc—*ut lite non contestata*.., X.2.6.1.  
Ad honorem—de *auctoritate et usu pallii*, X.1.8.4.  
Ad id, quod—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.21.  
Ad liberandam—de *iudeis*.., X.5.6.17.  
Ad limina, C.30 q.1 c.7.  
Ad mensam, C.11 q.3 c.24.  

Ad nostram—de *appellationibus*.., X.2.28.3.  
Ad nostram—de *confirmatione utili*.., X.2.30.5.  
Ad nostram—de *coniugio servorum*, X.4.9.4.  
Ad nostram—de *consuetudine*, X.1.4.3.  
Ad nostram—de *emptione et venditione*, X.3.17.5.  
Ad nostram<sup>1</sup>—de *iureiurando*, X.2.24.7.  
Ad nostram<sup>2</sup>—de *iureiurando*, X.2.24.20.  
Ad nostram<sup>3</sup>—de *iureiurando*, X.2.24.21.  
Ad nostram—de *probationibus*, X.2.19.12.  
Ad nostram—de *rebus ecclesiae alien. vel non*, X.3.13.11.  
Ad nostram—de *regularibus*.., X.3.31.8.  
Ad nostram—de *simonia*.., X.5.3.21.  
Ad nostri—de *privilegiis*, Extrav. Io.XXII.11.1.  
Ad nostrum—de *censibus*.., Clem.3.13.2.